@w@ﬂ@gp

RE

Q)

2

RV,
@Mm@“r

El

v
R ES

Oggetto:

Vista

Richiamato

Visto
Visto

Visti

art. 1 -

[N

UNIVERSITA

Area dei Servizi amministrativi
Settore Servizi al Personale
Ufficio Concorsi del Personale Docente

Decreto firmato digitalmente
2021 Titolo VIl classe 16

Approvazione degli atti relativa alla pubblica selezione indetta con il bando DR 690 di
data 30 settembre 2020 — allegato A.3, per I'assunzione di un ricercatore a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a), della legge 30 dicembre 2010, n.
240 per il settore concorsuale 02/B2 - FISICA TEORICA DELLA MATERIA, settore
scientifico-disciplinare FIS/03 — FISICA DELLA MATERIA presso il Dipartimento di
Fisica dell’Universita degli Studi di Trieste - Cofinanziamento di Ateneo, programma
triennale dell’Ateneo 2019-2021: Obiettivo E Politiche di reclutamento, Azione c)
Reclutamento di giovani ricercatori - Piano Programmatico degli interventi della
Regione Friuli Venezia Giulia 2019-2021, Obiettivo operativo 1.3.

IL RETTORE

la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle
universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per
incentivare la qualita e I'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, I'art. 24,
recante la disciplina relativa ai ricercatori a tempo determinato;

il “Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per il reclutamento di
ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’articolo 24 della legge 30 dicembre 2010,
n. 2407, approvato con Decreto Rettorale 6 giugno 2014, n. 574 e successive
modifiche;

il decreto rettorale 30 settembre 2020, n. 690, con cui & stata indetta, tra le altre, la
pubblica selezione citata in epigrafe;

il decreto rettorale del 26 novembre 2020, n. 861, con il quale & stata nominata la
commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva;

i verbali redatti dalla commissione giudicatrice e verificatane la regolarita formale

DECRETA

di approvare gli atti relativi alla pubblica selezione indetta con il bando DR 690 di data
30 settembre 2020 — allegato A.3, per l'assunzione di un ricercatore a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a), della legge 30 dicembre 2010, n.
240 per il settore concorsuale 02/B2 - FISICA TEORICA DELLA MATERIA, settore
scientifico-disciplinare FIS/03 — FISICA DELLA MATERIA presso il Dipartimento di
Fisica dell’Universita degli Studi di Trieste - Cofinanziamento di Ateneo, programma
triennale dellAteneo 2019-2021: Obiettivo E Politiche di reclutamento, Azione c)
Reclutamento di giovani ricercatori - Piano Programmatico degli interventi della
Regione Friuli Venezia Giulia 2019-2021, Obiettivo operativo 1.3, nonché la seguente
graduatoria di merito:

- dott. Antimo Marrazzo punti 88,00
- dott. Raffello Bianco punti 84,00
- dott. Luca Lepori punti  82,00:
- dott. Federico Grasselli punti 73,50;
- dott. Alberto Cappellaro punti 72,00;
- dott. Francesco Ferrari punti 63,00;

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Elena Veludo

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 2505
Piazzale Europa, 1
| - 34127 Trieste



gﬂ g% UNIVERSITA

o, e &
%@mﬁﬁ‘fﬂ
Area dei Servizi amministrativi
Settore Servizi al Personale
Ufficio Concorsi del Personale Docente
Decreto firmato digitalmente
2021 Titolo VI classe 16
art.2 - di nominare vincitore il dott. Antimo Marrazzo;
art. 3 - di incaricare I'Ufficio Concorsi del Personale Docente dell’esecuzione del presente

provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Il Rettore
f.to Prof. Roberto Di Lenarda

Firmato digitalmente da:Roberto Di Lenarda
Organizzazione:UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE/80013890324
Unita:AREA SERVIZI ICT

Data:11/03/2021 10:52:30

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Elena Veludo

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 2505
Piazzale Europa, 1
| - 34127 Trieste



		2021-03-11T09:52:30+0000
	Roberto Di Lenarda




